
f  Jk VŠEOSECKÍ
>  ZDRAVOTU! POJIŠÍOVKA

Z ř t i í  ČESKÉ. REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA č. 4100062949
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je  pověřen: , Vedoucí , ředitel/ka oddělení  Ústředí, RP
10:41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110200761/0710

Prodávající: TŠPON prodej vodoinstalace s.r.o.
se sídlem: MALÁ DLÁŽKA 30 48 /5,750  02 PŘEROV - PŘEROV l-MĚSTO
IČ: 26843218
DIČ: CZ26843218
bankovní spojení:
č.účtu:
zapsaná v OR:

Fakturační adresa: VZP ČR, RP Ostrava, Masarykovo náměstí  24/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Prodávajíc í je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.
V případě nedodržení výše uvedeného bude fak tura vrácená prodávajícímu zpět.
Převzetím této objednávky výše uvedený dodavatel čestně prohlašuje, že ve vztahu k § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti.
VZP ČR není v oblasti provozní plátcem DPH, tudíž nelze použít přenesení daňové povinnosti.

Pol.
z

Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn
vč. DPH

Cena celkem
vč. DPH

00010 Oprava vodoinsta lace a topenářské práce 1 JV 70.328,70 70.328,70

Celková kupní cena vč. DPH:
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH

70.328,70 CZK
celkem s DPH

58.122,89 21,00 % 12.205,81 70.328,70
Místo plnění: Klientské pracoviště PŘEROV, Smetanova 9, 750 02 Přerov
Kontaktn í osoba VZP:
Datum plnění: 31.03.2024
Záruční doba v měsících:
Platební podmínka: 30 dnů od data doručení fak tury do VZP ČR

Prodávající je  povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.



Cžesflová Jarmila Bc. (VZP ČR Regionální  pobočka Ostrava)

Od:
Odesláno:
Komu :
Předmět:

Přílohy:

tspon@centrum.cz
pátek 23. února 2024 13:06

 (VZP ČR Regioná lní pobo čka Ostrava)
[EXTERNÍ E-MAIL]  Re: Objednávka č. 4100 062949 na prove dení vodoinsta latérských a
topen ářský ch prací v budo vě Klientského pracoviš tě VZP  ČR Přerov
tspon.pn g

UPO ZORNĚN Í: Tento e-mail přišel z exte rní adre sy. Prosím  NEK UKE JTE NA PŘIL OŽENÉ ODK AZY, NEO TEVÍREJ TE PŘÍLOHY 
ani v nich NES POU ŠTĚ JTE  MAKR A, pokud neznáte ode sílat ele nebo máte pochybnost i o obsah u příloh y.

Jestliže  nepovaž ujet e e-mail za dův ěryhod ný, přepošlete jej prosím  na bi@ vzp .cz<ma ilto :bi@ vzp .cz> fo rmo u přílohy 
(pou žijte  klávesov ou zkratku CTR L + ALT  + F).

Dobr ý den pane ,
potv rzuji  příjem obje dná vky .

S pozd ravem

Tšpo n, prode j v odo inst alac e s.r.o.
Malá Dlážka  3048 /5
750 00 Přero v
IČO 268432 18

Vyř izuje: 

> Od: "  (VZP ČR Reg ion áln í pobočka Ostr ava)"
> < >
> Komu: "tsp on@c entru m.cz" <tsp on@c entru m.cz>
> Datum : 23.0 2.2024  12:59
> Předmět:  Objedn ávka č. 4 100 062 949  na proved ení  vodoinst alatérský ch a
> topen ářských prac í v budově Klientsk ého prac oviš tě VZP  ČR Přero v
>
>Do brý  den pane , v příloz e zasílám obje dná vku  na požadované
>slu žby  dle  žádo sti o zaslá ní cenové  nabídky ze dne 5.2.2 024: obje dná vku
>č. 410 006 294 9 na proved ení  vo doinst alat érskýc h a to pen ářských prac í v
>budově Klien tské ho prac oviš tě VZP  ČR Přerov , Smetanov a 1941/ 9, 750 02
>Pře rov. Věn ujte  prosím  pozornost fakturačn í a drese (uvedena  pod
id en tif ik ač ní m i údaji „Prodá vaj ícíh o") . Číslo obj edn ávk y a tex t ve
>vystav ené  faktu ře mus í být toto žné  s číslem  obj edn ávk y a textem  uved eným v d otče né obje dná vce. 
>
>
>
>
>
>Prosím o p otv rzení přev zetí  obje dná vky  v odp ovědi na ten to e-mail.
>
>
>
>
>
>

1

   


